
UCHWAŁA Nr XXII.0007.179.2013 

Rady Gminy w Siennicy                                                                                                             

z dnia 22 marca 2013 r. 

 

w sprawie:  sprawie wyrażenia zgody na udział gminy jako partnera w  realizacji 

projektu pn.”Uczyć się , ale jak? – Program Rozwojowy Szkół”, w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o  samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Gminy   w Siennicy uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na udział Gminy Siennica, jako partnera w realizacji w latach 2014-2015 

projektu pn.”Uczyć się , ale jak? – Program Rozwojowy Szkół”, w ramach priorytetu IX. 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie wyrównanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenia różnic w jakości usług 

edukacyjnych. 

 

§ 2. 

 
Planowany koszt realizacji projektu partnerskiego wynosi 399 218,20 zł, wkład finansowy 

Gminy Siennica wynosi 3 940 zł. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                               

 

 

 

 



UZASADNIENIE  do projektu uchwały Nr XXII.0006.     .2013 

Rady Gminy w Siennicy  z dnia 22 marca 2013 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 
 


